



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Sonido
                
                

                SCPT250
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Ovládání dalšího zařízení, Volitelné připojení antény, Používání zvukových efektů (pokračování) – Panasonic SCPT250 Manual del usuario

                Página 106: Česky

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
DALŠÍ POSTUPY OVLÁDÁNÍ

ČESKY

30

RQTX0054

106

Nastavení úrovně hlasitosti reproduktorů během 
přehrávání
(Uplatní se při přehrávání vícekanálového zvuku nebo 
při zapnutí Dolby Pro Logic 

II.)

1. Stiskem a přidržením [–CH SELECT] vyberte 

reprosoustavu.

 

L C R RS LS SW

 SW: 

Subbasová 

reprosoustava

• „SW“ můžete nastavovat, pouze pokud disk 

obsahuje kanál subbasové reprosoustavy.

• „SW“ se na displeji nezobrazí a nastavení není 

možné, jestliže svítí indikátor„

ŸPL II“

• Na displeji se zobrazí „S“, pokud v režimech 

„MOVIE“ nebo „MUSIC“ nastavíte Super 
prostorový zvuk (

\ strana 29).

 V tomto případě je možné nastavit úroveň obou 

reproduktorů surround současně pomocí [

5, ∞].

 S: –6 dB až +6 dB

2. Stisknutím [

5] (zvýšení) nebo [∞] (snížení) nastavte 

úroveň hlasitosti jednotlivých reproduktorů.

 

C, RS, LS, SW: –6 dB až +6 dB

 

(L, R: Nastavit lze jen vyvážení.)
• Nastavení vyvážení centrální reprosoustavy, když 

je vybráno „L“ nebo „R“, stiskněte [

2, 3].

 Používání zvukových efektů (pokračování)

Nastavení hlasitosti každého 
reproduktoru: Nastavení úrovně hlasitosti 
reproduktorů

Toto je jeden ze způsobů, jak dosáhnout přiměřeného 
prostorového efektu.

Příprava

1

 

Když je zastaveno přehrávání a na obrazovce se nic 
nezobrazuje

Výstup testovacího signálu.

L: Levý 

přední 

C: Středov

R: Pravý přední 

RS: Pravý prostorov

LS: Levý prostorov

• Kanál SW (subbasová reprosoustava) nemá na 

výstupu žádný signál.

2

 Nastavení hlasitosti při běžném poslechu.

3

 Nastavení hlasitostí jednotlivých reprosoustav.

 

NEBO

 

• Nastavte úroveň hlasitosti reproduktorů na 

stejnou úroveň jako u centrální reprosoustavy.

 C, RS, LS: –6 dB až +6 dB

Vypnutí testovacího signálu
Znovu stiskněte [TEST].

 Ovládání dalšího zařízení

Volitelné připojení antény

Je-li příjem rádiového signálu slabý, používejte venkovní anténu.

Venkovní anténa FM
(Pomocí televizní antény)

Zadní panel 
hlavní 
jednotky

Venkovní anténa FM 
(není přiložen)

75 koaxiální kabel 
(není přiložen)

• Odpojte pokojovou anténu FM.
• Vnější anténu by měl instalovat způsobilý 

technik.

Poznámka

• Jestliže se přístroj nepoužívá, anténu odpojte.
• Venkovní anténu nepoužívejte za bouřky.

RQTX0054-E_3Cz.indd 30

RQTX0054-E_3Cz.indd 30

2/27/07 1:37:27 PM

2/27/07 1:37:27 PM




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                104
                105
                106
                107
                108
                …
                116
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









